产品手册
版本04.00
创新示波器。测量值得信赖。
R&S®RTO6
示波器系列
即时洞察，深度资讯解析
year

5)	 针对5 mV/div输入灵敏度，测试标准为±1 div范围内的显示噪声电平。
44
订购信息
名称 类型 订单号
第1步：基本单元
四通道示波器 R&S®RTO64 1802.0001.04
第2步：选择带宽选件（必要步骤）
600 MHz R&S®RTO6-B90 1802.0182.02
1 GHz R&S®RTO6-B91 1802.0199.02
2 GHz R&S®RTO6-B92 1802.0201.02
3 GHz R&S®RTO6-B93 1802.0218.02
4 GHz R&S®RTO6-B94 1802.0224.02
6 GHz R&S®RTO6-B96 1802.0230.02
第3步：选择硬件选件
混合信号选件，400 MHz，16路数字通道 R&S®RTO6-B1 1801.6741.02
数字扩展端口（用于R&S®RT-ZVC） R&S®RTO6-B1E 1801.6735.02
任意波形发生器 R&S®RTO6-B6 1801.6758.02
内存升级，每通道400 Mpoints R&S®RTO6-B104 1801.6793.02
内存升级，每通道1 Gpoints R&S®RTO6-B110 1801.6806.04
16 GHz差分脉冲源 R&S®RTO6-B7 1801.6764.02
GPIB接口 R&S®RTO6-B10 1801.6770.02
附加固态硬盘 R&S®RTO6-B19 1801.6787.02
第4步：选择串行触发和解码软件选件 包含的协议
总线分析 R&S®RTO6-K500 1801.6864.02
低速串行总线 R&S®RTO6-K510 1801.7019.02
I2C/SPI/RS-232/UART/I2S/LJ/RJ/TDM/Manchester/
NRZ
汽车电子协议 R&S®RTO6-K520 1801.7025.02
CAN/LIN（包括CAN-dbc文件导入）/CAN-FD，
FlexRay™（包括Fibex文件导入）/SENT/CXPI
航空航天协议 R&S®RTO6-K530 1801.7031.02 MIL-STD-1553/ARINC 429/SpaceWire
以太网协议 R&S®RTO6-K540 1801.7048.02 10BASE-T/100BASE-TX/MDIO
MIPI RFFE R&S®RTO6-K550 1801.7054.02 MIPI RFFE
车载以太网 R&S®RTO6-K560 1801.7060.02 IEEE 100BASE-T1/IEEE 1000BASE-T1
USB 协议 R&S®RTO6-K570 1801.7077.02
USB 1.0/1.1/USB 2.0/HSIC/USB 3.1 Gen 1，
USB Power Delivery（USB-PD)/USB SSIC
MIPI M-PHY，D-PHY R&S®RTO6-K580 1801.7083.02 MIPI D-PHY/M-PHY/UniPro/DSI 和 CSI-2解码
PCI Express R&S®RTO6-K590 1801.7090.02 8b10b（最高6.25 Gbit/s）/PCI Express 1.x/2.x
触发和解码包 R&S®RTO6-TDBDL 1801.7725.02
R&S®RTO6-K500/-K510/-K520/-K530/-K540/
-K550/-K560/-K570/-K580/-K590
第5步：一般分析软件选件
I/Q软件接口 R&S®RTO6-K11 1801.6812.02
抖动分析 R&S®RTO6-K12 1801.6829.02
时钟数据恢复 R&S®RTO6-K13 1801.6835.02
电源分析 R&S®RTO6-K31 1801.6858.02
频谱分析 R&S®RTO6-K37 1801.6870.02
去嵌基本选件 R&S®RTO6-K121 1801.6887.02
TDR/TDT分析 R&S®RTO6-K130 1801.6893.02
高级抖动分析 R&S®RTO6-K133 1801.6906.02
高级噪声分析 R&S®RTO6-K134 1801.7677.02
第6步：选择一致性测试软件选件 测试夹具组件
USB 2.0 一致性测试 R&S®RTO6-K21 1801.6912.02 R&S®RT-ZF1
以太网一致性测试（10/100/1000BASE-T/节能
以太网）
R&S®RTO6-K22 1801.6929.02 R&S®RT-ZF2
以太网一致性测试（2.5/5/10GBASE-T) R&S®RTO6-K23 1801.6935.02 R&S®RT-ZF2
IEEE 100BASE-T1 一致性测试 R&S®RTO6-K24 1801.6941.02
R&S®RT-ZF8，­R&S®RT-ZF7A或
R&S®RT-ZF2，R&S®RT-ZF3
MIPI-D-PHY 一致性测试 R&S®RTO6-K26 1801.6958.02 –
PCI Express 1.1/2.0 一致性测试 R&S®RTO6-K81 1801.6964.02 –
IEEE 1000BASE-T1 一致性测试 R&S®RTO6-K87 1801.6970.02
R&S®RT-ZF8，­R&S®RT-ZF7A或
R&S®RT-ZF2，R&S®RT-ZF6
	 Rohde & Schwarz R&S®RTO6示波器系列  45
名称 类型 订单号
以太网一致性测试（MGBASE-T1) R&S®RTO6-K88 1801.7890.02
IEEE 10BASE-T1 一致性测试 R&S®RTO6-K89 1801.6987.02
R&S®RT-ZF7A，R&S®RT-ZF7P或
R&S®RT-ZF8
DDR3/DDR3L/LPDDR3信号完整性调试和一致